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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Najlepszy zawodnik st. klasyczny

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS TRÓJKA Łódź 1644 2
2.  MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 1456 2
3.  CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1427 2
4.  SOLAK Łukasz 99 KS AZS AGH Kraków 1416 2
5.  KOZŁOWSKI Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1414 2
6.  LECHOWICZ Filip 97 UKS FENIKS Dębica 1402 2
7.  LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1313 2
8.  SVET Denis 04 MKS TRÓJKA Łódź 1309 2
9.  LOTER Bartosz 05 UKP UNIA Oświęcim 1303 2

10.  BRYG Bartosz 04 UKS SMS Galicja Kraków 1260 2
11.  ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 1251 2
12.  KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 1231 2
13.  SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1206 2
14.  KRUPA Mateusz 03 AZS AWF Katowice 1198 2
15.  MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 1195 2
16.  KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA Ciechanów 1186 2
17.  LVUTIN Lev 07 UKS Tri-Team Rumia 1182 2
18.  MRÓZ Adam 03 KU AZS UMCS Lublin 1173 2
19.  STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS JEDYNKA Łódź 1171 2
20.  ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 1160 2
21.  PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 1124 2
22.  KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 1102 2
23.  SKRZYPIEC Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle 1093 2
24.  POPEK Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 1080 2
25.  BONDAR Mykyta 07 UKP UNIA Oświęcim 1071 2
26.  WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA Ciechanów 1065 2

TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1065 2
28.  RŻYSKI Michał 06 MTP KORMORAN Olsztyn 1063 2
29.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1062 2
30.  WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 1054 2
31.  STAROŃ Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1041 2
32.  CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 1029 2
33.  ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1021 2
34.  ŻAK Wiktor 05 Rybnicki Młodzieżowy KS 1013 2
35.  NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 1011 2
36.  KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 984 2
37.  JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 973 2
38.  GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 971 2
39.  KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 968 2
40.  SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 965 2
41.  JĘDRYKA Nikodem 04 MKS TRÓJKA Łódź 963 2
42.  SZWEDZKI Jakub 00 MKS TRÓJKA Łódź 960 2
43.  SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 921 2
44.  SKOWRONEK Sambor 07 UKP POLONIA Warszawa 904 2
45.  ŁABIK Marcin 04 TP SKALAR Słupsk 902 2

JEDLIŃSKI Mateusz 06 UKP POLONIA Warszawa 902 2
47.  JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS NAWA Skierniewice 873 2
48.  TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 861 2
49.  PIOTROWSKI Marcel 07 MKS PIAST Głogów 858 2
50.  CZERWIONKA Oskar 08 UKP POLONIA Warszawa 853 2
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JANUS Filip 07 UKS AQUATICA Pawłowice 853 2
52.  ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 832 2
53.  PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 824 2
54.  NOWAK Krzysztof 08 UKP POLONIA Warszawa 810 2
55.  LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 800 2
56.  SIEROŃ Maciej 07 MKS TRÓJKA Łódź 786 2
57.  MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 773 2
58.  SAFJAŃSKI Grzegorz 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 659 2
59.  PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 648 2
60.  SKIERSKI Radosław 00 KS AZS AGH Kraków 606 2
61.  GAWLIK Wiktor 08 MUKS WODNIK Łask 408 2

  SKÓRA Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 762 1
KUSTO Robert 98 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 714 1
ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 657 1
SŁAWACKI Wojciech 05 KU AZS UMCS Lublin 639 1
POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 619 1
TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 616 1
GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS WODNIK Łask 616 1
MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 607 1
NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 575 1
GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 571 1
KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 560 1
WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 558 1
GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle 550 1
FILIPIAK Mikołaj 06 KS BARRAKUDA Gdańsk 531 1
NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 530 1
LEWENHAUPT Oskar 06 MKS TRÓJKA Łódź 525 1
LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 520 1
MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 520 1
REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz 07 UKP POLONIA Warszawa 518 1
KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 498 1
WEIKUM Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 496 1
MAJCHEROWICZ Mateusz 07 KS DELFIN Gdynia 479 1
OLSZYŃSKI Majsymilian 07 MTP KORMORAN Olsztyn 478 1
JOACHIMOWICZ Patryk 08 KU AZS UMCS Lublin 477 1
JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 474 1
WENTLAND Miłosz 07 MKS TRÓJKA Łódź 458 1
OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 455 1
LEWIŃSKI Kamil 07 UKS V Łomianki 447 1
KAPAŁA Bartosz 06 MTP KORMORAN Olsztyn 441 1
ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP POLONIA Warszawa 436 1
NOWAKOWSKI Kuba 08 UKS Cityzen 427 1
ULAS Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 422 1
PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 415 1
BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 394 1
PRUS Adam 08 SP MEDUZA Pajęczno 363 1
WIADERNY Maksym 06 MKS TRÓJKA Łódź 311 1



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Tomasz Bachórz 2022-10-24 11:28 - Strona 3

ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Chłopców, 17 - 18 lat

1.  KOZŁOWSKI Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1414 2
2.  LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1313 2
3.  SVET Denis 04 MKS TRÓJKA Łódź 1309 2
4.  LOTER Bartosz 05 UKP UNIA Oświęcim 1303 2
5.  BRYG Bartosz 04 UKS SMS Galicja Kraków 1260 2
6.  ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 1251 2
7.  KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 1231 2
8.  SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1206 2
9.  KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA Ciechanów 1186 2

10.  STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS JEDYNKA Łódź 1171 2
11.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1062 2
12.  STAROŃ Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1041 2
13.  CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 1029 2
14.  ŻAK Wiktor 05 Rybnicki Młodzieżowy KS 1013 2
15.  JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 973 2
16.  JĘDRYKA Nikodem 04 MKS TRÓJKA Łódź 963 2
17.  ŁABIK Marcin 04 TP SKALAR Słupsk 902 2
18.  SAFJAŃSKI Grzegorz 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 659 2

  ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 657 1
SŁAWACKI Wojciech 05 KU AZS UMCS Lublin 639 1
TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 616 1
GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS WODNIK Łask 616 1
MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 607 1
NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 575 1
GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle 550 1
LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 520 1

Chłopców, 16 lat

1.  MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 1456 2
2.  PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 1124 2
3.  KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 1102 2
4.  POPEK Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 1080 2
5.  WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA Ciechanów 1065 2
6.  RŻYSKI Michał 06 MTP KORMORAN Olsztyn 1063 2
7.  ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1021 2
8.  NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 1011 2
9.  KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 984 2

10.  JEDLIŃSKI Mateusz 06 UKP POLONIA Warszawa 902 2
11.  JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS NAWA Skierniewice 873 2

  POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 619 1
WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 558 1
FILIPIAK Mikołaj 06 KS BARRAKUDA Gdańsk 531 1
LEWENHAUPT Oskar 06 MKS TRÓJKA Łódź 525 1
WEIKUM Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 496 1
JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 474 1
KAPAŁA Bartosz 06 MTP KORMORAN Olsztyn 441 1
ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP POLONIA Warszawa 436 1
WIADERNY Maksym 06 MKS TRÓJKA Łódź 311 1
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Chłopców, 15 lat

1.  LVUTIN Lev 07 UKS Tri-Team Rumia 1182 2
2.  SKRZYPIEC Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle 1093 2
3.  BONDAR Mykyta 07 UKP UNIA Oświęcim 1071 2
4.  TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1065 2
5.  WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 1054 2
6.  GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 971 2
7.  KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 968 2
8.  SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 965 2
9.  SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 921 2

10.  SKOWRONEK Sambor 07 UKP POLONIA Warszawa 904 2
11.  PIOTROWSKI Marcel 07 MKS PIAST Głogów 858 2
12.  JANUS Filip 07 UKS AQUATICA Pawłowice 853 2
13.  ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 832 2
14.  SIEROŃ Maciej 07 MKS TRÓJKA Łódź 786 2

  GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 571 1
KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 560 1
MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 520 1
REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz 07 UKP POLONIA Warszawa 518 1
KUNICKI Maksymilian 07 MKS SMS Victoria Racibórz 498 1
MAJCHEROWICZ Mateusz 07 KS DELFIN Gdynia 479 1
OLSZYŃSKI Majsymilian 07 MTP KORMORAN Olsztyn 478 1
WENTLAND Miłosz 07 MKS TRÓJKA Łódź 458 1
OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 455 1
LEWIŃSKI Kamil 07 UKS V Łomianki 447 1
ULAS Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 422 1
PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 415 1
BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 394 1

Chłopców, 14 lat

1.  MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 1195 2
2.  TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 861 2
3.  CZERWIONKA Oskar 08 UKP POLONIA Warszawa 853 2
4.  PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 824 2
5.  NOWAK Krzysztof 08 UKP POLONIA Warszawa 810 2
6.  LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 800 2
7.  MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 773 2
8.  PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 648 2
9.  GAWLIK Wiktor 08 MUKS WODNIK Łask 408 2

  JOACHIMOWICZ Patryk 08 KU AZS UMCS Lublin 477 1
NOWAKOWSKI Kuba 08 UKS Cityzen 427 1
PRUS Adam 08 SP MEDUZA Pajęczno 363 1


